Số 41-42A, đường Nguyễn Trãi, Khóm 6, Phường 9,

thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau (nay là phường An Xuyên, tỉnh Cà Mau).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Phan Văn Huỳnh và bà Ngô Ngọc Ánh phải thanh toán cho ông
Phạm Thành Trung và bà Phan Thị Thúy Kiều số tiền là 2.610.000.000đ (Hai tỷ,
sáu trăm mười triệu đồng).

Kể từ ngày ông Phạm Thành Trung và bà Phan Thị Thúy Kiều có đơn yêu

cầu thi hành án, nếu ông Phan Văn Huỳnh và bà Ngô Ngọc Ánh không tự nguyện

thi hành xong khoản tiền nêu trên thì hàng tháng còn phải chịu thêm khoản lãi phát

sinh theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự tương ứng